

HANSEN VIN ApS

Slotsdalen 201
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2016

Søren Grubbe Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HANSEN VIN ApS

Slotsdalen 201

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 21567547

e-mailadresse: hansenvinaps@gmail.com

CVR-nr: 14797572

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Vesterbrogade 8

0900 København C.

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

GENERELT

Selskabet har haft en mindre aktivitet med salg af vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har givet følgende resultat:

Resultat på 1.826 kr. samt en egenkapital pr. 30/4 2016 på 41.165 kr.

Selskabet har tabt noget af sin kapital. Det forventes at selskabskapitalen retableres ved øget aktivitet og egen indtjening i fremtiden.

Selskabets ledelse forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden og meddeler at der ikke er nogen going concern problemer fordi selskabets drift ikke kræver nogen særlig likviditet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold og som ikke fremgår af denne årsrapport.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		93.130	59.060
Vareforbrug		-78.290	-28.398
Eksterne omkostninger		-11.548	-24.547
Bruttoresultat		3.292	6.115
Resultat af ordinær primær drift		3.292	6.115
Øvrige finansielle omkostninger		-766	-750
Ordinært resultat før skat		2.526	5.365
Skat af årets resultat	1	-700	-2.721
Årets resultat		1.826	2.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.826	2.644
I alt		1.826	2.644

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Udsudte skatteaktiver		13.116	13.816
Tilgodehavender i alt		13.116	13.816
Likvide beholdninger		59.695	19.911
Omsætningsaktiver i alt		82.811	43.727
Aktiver i alt		82.811	43.727

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-83.835	-85.661
Egenkapital i alt		41.165	39.339
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.926	3.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.720	699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.646	4.388
Gældsforpligtelser i alt		41.646	4.388
Passiver i alt		82.811	43.727

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-700	-2.721
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-700</u>	<u>-2.721</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

PANTSÆTNINGER

Ingen af selskabets aktiver er genstand for pantsætning.

SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af årsrapporten.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.

EVENTUALFORPLIGTELSER

Der var 30/4 2016 ikke nogen kendte eventualforpligtelser.